FONTE TESOURO

RENDIMENTO DE APLICACAO (art. 2° VI)

DOAGAO RECEBIDAS PESSOA JURIDICA (art. 2°, IV - FEMPE)
DEVOLUGAO DE DIARIAS (art. 2°,XVIl)

MULTA CONTRATUAL (art. 2°,XI1I')

SUSPENSAO(art. 2°, XVIIl)

ALIENAGAO DE BENS (art. 2° X)

Total das Receltas

Fonte: Coordenadoria de Orcamentos e Financas
Data da Ultima Atuallzagéo: 04/01/2016

Valores Previstos

5.799.700,00
SUPERAVIT FINANCEIRO 2014 (art. 2°,§ 3° - FEMPE) 5.799.700,00, 00|
FONTE PROPRIA 4.200.300,00  180.106,12 207.634,30

ESTADO DO MARANHAO
MINISTERIO PUBLICO
FUNDO ESPECIAL DO MINISTERIO PUBLICO

Execucio da Receita
Exercicio de 2015

Recelta Reallzada

Mai Jun Jul
,00 5.799.811,95 ,00 ,00
00 579981195 00

261.590,62 272.054,32 271.045,85 306.277,54 1.289.236,64

306.875,14

383.435,70

323.761,70

,00 5.799.811,95

Total

5.799.811,95

27847795 1.180.841,99 5.261.337,87
2.290.300,00 160.877,10| 207.634,30| 250.865,63| 270.762,47 268.836,98| 305.795,08 339.033,64| 304.64548| 324.230,38| 318.250,75| 272.713,63 227.940,15 3.251.585,59
1.900.000,00 950.000,00 950.000,00 1.900.000,00

10.000,00 1.599,82 2.525,00 1.291,85 1.375,02 482,46 203,00 2.229,66 482,46 507,85 5.764,32 2.901,84 19.363,28
17.629,20 8.199,99 833,85 58.722,86 5.003,10 90.389,00

10.000.000,00

180.106,12

207.634,30

261.590,62 272.054,32 6.070.857,80 306.277,54 1.289.236,64

306.875,14

383.435,70

323.761,70

278.477,95

1.180.841,99

11.061.149,82



	6.1.1 Receitas Próprias

